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BALANS PER 31 DECEMBER 2011

31 december 2011
ACTIVA € €

VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen
Liquide middelen 8.889

8.889

PASSIVA

EIGEN VERMOGEN

Algemene reserve 8.889
Bestedingsreserve -

8.889

31 december 2010
€ €

18.086

18.086

18.086

18.086
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STAAT VAN BATEN & LASTEN OVER 2011

BATEN

Fondsenwerving

Overige baten

Obrengst Nickeriedag
Donaties
Rente

Totale baten

LASTEN

Algemene beheerskosten

Beschikbaar voor doelstelling

Besteed voor doelstelling:

Schoolmateriaal
Container/pakketdienst kosten
Kalenders Suriname

Project Kids Nickerie/speeltuin hekwerk
Studenten Delft: onderzoek papier en

karton van paddieafval
Kopieerapparaat

31 december 2011 31 december 2010
€ € € €
475 854
100 140
208 437
783 1.431
783 1.431
152 357
631 1.074
6.425 6.500
978 -
400 -
1.000 750
500 1.000
- 750
525
9.828 9.000
9.197- 7.926-
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TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2011

31 december 2011 31 december 2010
ACTIVA € € € €
VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen - i
Liguide middelen
Rabobank betaalrekening 682 2.515
Rabobank spaarrekening 8.207 15.571
83889 ~ 18.086
PASSIVA
EIGEN VERMOGEN
Algemene reserve
Saldo per 1 janauri 18.086 26.012
Resultaat 9.197- 7.926-
83889 ~ 18.086
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TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2011

ACTIVA

Algemene beheerskosten

Contributies & bijdragen
Bankrente- en kosten
Accountantskosten
Algemene kosten
Dadien Bhailalprijs
Vergaderkosten

31 december 2011

€

€

27
88

37

152

31 december 2010
€ €

32
114

141
70

357



